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PRIMARIA CETRATENI

Urbanism
14/11.06.2021
15/02.07.2021
16/02.07.2021
17/02.07.2021
18/02.08.2021
19/02.08.2021
20/02.08.2021
21/11.06.2021
22/09.07.2021
23/09.07.2021
24/23.07.2021
25/20.08.2021
26/03.09.2021
27/03.09.2021
28/17.09.2021
29/17.09.2021
30/17.09.2021
31/15.10.2021
32/15.10.2021
33/05.11.2021
34/03.12.2021
35/03.12.2021
36/03.12.2021
37/03.12.2021
38/10.12.2021
3920.12.2021
40/21.12.2021

Certificat

TABEL CERTIFICATE DE URBANISM

INCEPAND Cu 01.06.2021-31.12.2021

Nume si prenume solicitant

Darie Constantin
Milica loana
Vasilescu Felix Cosmin
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Anca Florin

Uat Comuna Cetateni
Grigorescu Antonia-Maria
llie | Adela

Nistor Vasile

Mercan Mihai
Ciobanu Claudius
Grigorescu Antonia
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Serboiu lon

Gotca Pavel
Grigorescu Antonia
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Uat Comuna Cetateni
Il lacob Gabriel

Uat Comuna Cetateni

Adresa
imobil
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni

Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni
Cetateni

Scopul pentru care s-a emis
certificatul de urbanism
Dezmembrare 3 loturi

Construire locuinta unifamiliala
Demolare C3,Extindere
Modernizare drum —strada Livezilor
Modernizare drum —strada Alunis
Modernizare drum —strada Poverneij
Modernizare drum —strada Raului

Modernizare drum —strada Primaverii
Construire grajd

Modernizare drum —strada Sperantei
Desfiintare constructii
Extindere C1, Refacere acoperis

Extindere Anexa C2
Construire locuinta P+M
Dezmembrare 2 loturi
Dezmembrare 3 loturi
Dezmembrare 74 loturi
Desfiintare Magazin
Construire Anexa

Construire locuinta
Dezmembrare
Crestere energetica

Desfiintare Cooperativa Cetateni Deal
Desfintare Scoala Laicai 2
Desfiintare Gradinita Laicai
Construire Anexa gospodareasca
Statie reincarcare pentru vehicule

electrice




